ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

«21»  августа 2023 г.               р.п. Пителино                    № 45/273
О группе контроля  за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней по выборам  глав сельских поселений и депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Пителинского муниципального района.

        В соответствии со статьёй 51 Закона Рязанской области  N 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области» и статьей 60 Закона Рязанской области N 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»   территориальная избирательная комиссия Пителинского района
РЕШИЛА:

· Создать группу контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней по выборам глав сельских поселений и депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Пителинского муниципального района в составе:

· Гаврилина Т.В., председатель территориальной избирательной комиссии Пителинского района;

· Вавилина Т.В., заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Пителинского района;

· Елисеева Н.Б. секретарь территориальной избирательной комиссии Пителинского района;

· Ивакина М.П., член территориальной избирательной комиссии Пителинского района с правом решающего голоса;

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б